緊急事態宣言中の試合延期のお知らせ

平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

4 月 25 日（日）～5 月 11 日（日）の緊急事態宣言発出に伴い、当連盟といたしましても、

選手並びに関係者の健康を第一に考え、宣言期間中の男子 1 部オープン戦並びに女子 1 部

春季リーグ戦を延期とさせていただきます。

なお、緊急事態宣言解除後の試合再開時期に関しましては、当連盟で慎重に協議を重ね、

ホームページにてお知らせしますのでしばらくお待ちください。

日頃より試合に向けて準備している選手、チーム関係者、応援してくださるファンの皆様

にはご迷惑をおかけしてしまうこと、心よりお詫び申し上げます。緊急事態宣言解除後に、

安心、安全にバレーボールを行える環境を整えてまいりたいと思います。

諸般の事情をおくみ取りくださいますよう、よろしくお願いいたします。

一般財団法人関東大学バレーボール連盟

 委員長 小林洸太